
БОЙОРОК                        ПРИКАЗ  

 

 « 10 »    _11    2022й.                           № 428-ОД            « 10 »   11__    2022г  

 

О внесении изменений в положение 

 «Об оказании дополнительных платных образовательных услуг» 

 

В соответствии с распоряжением Главы Республики Башкортостан от 11.10.2022 № РГ-415, 

Постановлением Правительства РБ от 31.10.2022 №679 

приказываю: 

1. Внести изменение в положение «Об оказании дополнительных платных образовательных 

услуг» МОБУ гимназия №1 следующего содержания. Пункт 6.8 положения 

(Дополнительные образовательные услуги оказываются на безвозмездной основе следующей 

категории потребителей: а) детям – сиротам; б) детям работников МОБУ гимназия №1) 

дополнить пунктом в) детям из семей, принимающих или принимавших участие в 

специальной военной операции. 

2. Заместителю директора по УР  Животовой Е.П. разместить данный приказ на официальном 

сайте МОБУ гимназия №1 в разделе «Платные услуги». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МОБУ гимназия №1    А.Л. Шадрин 

Башҡортостан Республикаһы 

Мәләүез районы муниципаль 

район хәкимиәте 

Башҡортостан Республикаһы 

Мәләүез районы  муниципаль 

районының 

1-се  гимназия муниципаль дөйөм 

белем биреү бюджет учреждениеһы 

 

453850, Мәләүез ҡалаһы, 

В,Шлычков  урамы, 29 

(34764)3-21-65, 3-38-87 

E-mail: :gim1@meleuzobr.ru 

 

Администрация  муниципального 

района Мелеузовский район 

Республики Башкортостан 

Муниципальное общеобразовательное 

бюджетное учреждение гимназия  № 1 

муниципального района 

Мелеузовский район 

Республики башкортостан 

 
453850, г. Мелеуз, ул. В,Шлычкова, д. 29 

(34764 ) 3-21-65, 3-38-87 

E-mail: gim1@meleuzobr.ru 

л/сч  20076320210   тек/сч  40701810800001000040  Отделение НБ по РБ  Банка России г .  Уфа  
ОКПО 39982657  Б ИК  048073001   КПП  026301001  ИНН  0263004534     ОГ РН 102020184 6290  


